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Information till apoteksaktörer och 

systemleverantörer av receptexpedieringssystem om 

förändringar i release 21.3 versionspaket 17.1 

Produktionssättning är planerad till 2022-06-08. Se release notes för vilka 

versioner som förändringarna berör, handboken eller E-hälsomyndighetens 

hemsida för detaljerad information. Den interna ärendeidentiteten hänvisar till 

den som används i release notes.  
 
 

Kommunikationslösning för licensansökan (KLAS) 

 

Frivillig enkätundersökning för användare av Kommunikationslösning 

för licensansökan (KLAS) 

E-hälsomyndigheten vill gärna veta vad användarna tycker om KLAS, vad 

som fungerar bra eller mindre bra. 

KLAS användare erbjuds möjligheten att delta i en frivillig enkätundersökning 

som ett led i förbättringsarbetet. Länken till enkäten kommer att integreras 

direkt i KLAS och ligga tillgängligt en längre tid framöver.  

E-hälsomyndigheten tillhandahåller en enkät för farmaceuter och en för 

förskrivare som använder KLAS för licenshantering i sitt arbete. 

Enkäten är anonym med en tidsåtgång på cirka 5 -7 minuter och utvärderar 

bland annat LAS användarhandledningar, kommunikationen med 

E-hälsomyndigheten, funktioner i KLAS, användarvänlighet & design samt 

möjligheter att föreslå förbättringsförslag. 

Användarnas svar kommer vara till stor nytta i vårt förbättringsarbete. E-

hälsomyndigheten vill därför uppmana till deltagande.  

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: EFE-106 

Produkt- och artikelregister (VARA) 

Sök VARA 

Sök VARA är uppdaterad med nya kolumner för Svenskt 

godkännandenummer samt Europeiskt godkännandenummer i sökträfflistan. 

Samtidigt har kolumnen Godkännandenummer tagits bort. 

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: GREG-245 
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Nationella läkemedelslistan  

Senaste datum för avslut av behandling visas nu i fältet för 

utsättningstidpunkt. 

Om en förskrivning har ett senaste datum för avslut av behandling som är 

inom förskrivningens giltighetstid (det vill säga som sammanfaller med sista 

giltighetsdag), och saknar sista doseringsdag så visas senaste datum för 

avslut av behandling i fältet för utsättningstidpunkt.  

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: REC-1082 

Möjligt att kontrollera uttag pappersrecept även för patienter med långa 

förnamn  

Nu är det möjligt att kontrollera uttag från pappersrecept för patienter vars 

förnamn i folkbokföringen överstiger 35 tecken. Tidigare skickades ett 

felmeddelande. 

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: REC-922 

 

Validering mot startdatum i EXPO påverkar inte längre tester 

Den hårdare valideringen som infördes i release 21.0 har nu lättats upp så 

att det återigen är möjligt att utföra tester innan öppningsdatum. Startdatum i 

EXPO behöver inte längre sättas om till ett tidigare datum.  

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: REC-770 

Anpassning av tjänsten Uppdatera dostillhörighet vid massmigrering 

Vid massmigrering av dospatienter finns nu möjlighet för mottagande 

dosaktör att begära av E-hälsomyndigheten att tjänsten 

UppdateraDostillhörighet under en begränsad tid inte ska sätta om 

dosunderlagsstatus från godkänt till ej godkänt, vid anrop från aktuell 

mottagande dosaktör. 

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: REC-840 

 

 


